
Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE Y MOVILIDAD SOSTENIBLE,

POR  LA  QUE  SE  CONCEDEN  LAS  AYUDAS  PARA  LA  ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN  DE  BICICLETAS

URBANAS Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS DE MOVILIDAD PERSONAL A LAS SOLICITUDES RELACIONADAS EN EL

LOTE N. º 61) Y CORRECIÓN DE ERRORES (LOTES 34, 55, 56, 57, 58 y 59)

Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad
por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición o
electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal.

Visto el artículo 10 de la Resolución de 18 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial,
Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas
urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para
la  instrucción  del  procedimiento  será  la  Dirección  General  de  Obras  Públicas,  Transporte  y  Movilidad
Sostenible, y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección
General  de  Obras  Públicas,  Transporte  y  Movilidad  Sostenible  será  competencia  de  la  Comisión  de
evaluación que actuará como órgano colegiado.

Vista el Acta de fecha 18 de noviembre de  2020 de la Comisión de Evaluación de las ayudas para la
adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se
propone la concesión de las ayudas incluidas en el LOTE n.º 61 que se relacionan en el Anexo I a la presente
Acta y corrección de errores de varias de las ayudas concedidas incluidas en el LOTES n.º 34, 55, 56, 57, 58 y
59 que se relacionan en el Anexo II a la presente Acta

Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me
confieren el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial,
Obras Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas
urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal,

RESUELVO:

Primero.

Conceder las ayudas correspondientes a las 249 solicitudes que se relacionan en el  LOTE n. º 61  que

figura  en  el  Anexo  I,  por  un  importe  total  de  27.925,00  euros,  para  la  adquisición/electrificación  de

bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal.

Acordar la subsanación del tipo e importe de las ayudas que se relacionan en el Anexo II, y que supone

reducir  el importe total a origen de las ayudas concedidas en 475€.

CSV:9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3



Las ayudas concedidas hasta la fecha, LOTES 1 a 61, incluida la corrección de errores,  suponen un

importe total a origen de 411.275 euros. 

Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución no quedan sujetas a la obligación de

notificación previa a la Comisión Europea, ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107.1 del

Tratado de Funcionamiento de la Unión Europea para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el

mercado común.

Segundo.

Las ayudas se financiarán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, dentro
de  la  línea  presupuestaria  S8529  del  capítulo  7  del  programa  presupuestario  08.02.02.  513.10
Infraestructuras Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€.

Tercero.

De  conformidad  con  la  Base  decimoprimera.  Justificación  y  abono  de  las  ayudas,  la  subvención
concedida  a  las  personas  solicitantes  tiene  la  consideración  de  anticipo,  y  queda  condicionada  a  la
aportación de toda la documentación justificativa que se indica en la citada Base.

La no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda al
correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación
citada  en  el  artículo  7  de  la  Convocatoria,  o  si  el  vehículo  o  kit  adquirido  no  cumple  los  requisitos
establecidos en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida.

De conformidad con la  Base decimotercera.  Control  y reintegro de las subvenciones,  la  Generalitat
podrá comprobar el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. En el caso
de que se detectaran incumplimientos en alguno de los extremos a los que se refieren estas Bases, se
iniciará expediente de reintegro de la subvención, incrementada en los correspondientes intereses legales.

Contra  la  presente  resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  se  podrá  interponer  recurso
potestativo de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las
administraciones  públicas,  o  bien  directamente  recurso  contencioso-administrativo,  en  el  plazo  de  dos
meses contados desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible

CSV:9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

ANEXO 1
LOTE 61

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORT

E AYUDA

MBBICI/03381/2020/46 ALICIA CARRERA HUESO ***9778** VALENCIA VMP ELÉCTRICO MEDIA MARKT MASSALFASSAR SA 75

MBBICI/03853/2020/46 RAFAEL GÓMEZ LÓPEZ ***7691** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CITY - VALENCIA 75

MBBICI/03854/2020/46 MARIA DOLORES ALCAYDE CLAVO ***7634** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA VALENCIA ELECTRIC BIKES S.L 250

MBBICI/03855/2020/46 MICHAEL KAPPEL ***8954** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA VALENCIA ELECTRIC BIKES S.L 250

MBBICI/03856/2020/46 ALBERTO SALIO SOLDADO ***8053** VALENCIA
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
VALENCIA ELECTRIC BIKES S.L 200

MBBICI/03857/2020/46 Mª DOLORES SILLA ROMEU ***6983** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CITY - VALENCIA 75

MBBICI/03858/2020/46 ELENA LOPEZ IVARS ***1987** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CITY - VALENCIA 75

MBBICI/03860/2020/46 IRENE MARTI NAVIO ***6263** VALENCIA BICICLETA FAMILIAR
EL CORTE INGLES - AV FRANCIA -

VALENCIA
150

MBBICI/03863/2020/46 JOSE LUIS COPETE REGAL ***1182** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - AV FRANCIA -

VALENCIA
75

MBBICI/03864/2020/46 JOSE VICENTE GARCIA FERRANDO ***5803** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA DOYOUBIKE - PUERTO - VALENCIA 250

MBBICI/03865/2020/46 ELENA LLORET BATALLER ***7656** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
NORAUTO - PARQUE C. SEDAVI -

SEDAVI
75

MBBICI/03866/2020/46 JAVIER GARCIA RUIZ ***0765** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
NORAUTO - CC BONAIRE -

BURJASSOT
75

MBBICI/03867/2020/46 MARTA MORAN FRANCH ***5080** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
NORAUTO - CC BONAIRE -

BURJASSOT
75

MBBICI/03869/2020/46 CRISTINA SANZ FERRER ***2958** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
BICIUTAT SOCIEDAD SOSTENIBLE SL 75

MBBICI/03870/2020/46 ISABEL GASCÓN ARTAL ***3345** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
BICIUTAT SOCIEDAD SOSTENIBLE SL 75

MBBICI/03871/2020/46 Mª LEONOR DIESTRE PÉREZ ***0571** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
BICIUTAT SOCIEDAD SOSTENIBLE SL 75

MBBICI/03872/2020/46 ALBA COLLADO SANCHIS ***1577** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
BICIUTAT SOCIEDAD SOSTENIBLE SL 75

MBBICI/03878/2020/46
LIZBETH MARIEL ROSALES

HERNÁNDEZ
***0326** VALENCIA

BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03879/2020/46 JAMES COOPER FRANKLIN ***9494** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA 250

MBBICI/03880/2020/46 IVAN PEÑARRUBIA SANCHIS ***0736** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
CARREFOUR - GRAN TURIA -

XIRIVELLA
75

MBBICI/03883/2020/46 MARIA FERNANDEZ MATEOS ***1978** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03885/2020/46 JAVIER GIMENEZ LOPEZ ***5347** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA 75

MBBICI/03894/2020/46 ARMANDO ROMERO LOPEZ ***9209** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA DOYOUBIKE - MAR - VALENCIA 250

MBBICI/03895/2020/46 JAIME MONFORT ARJONA ***4239** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DOYOUBIKE - MAR - VALENCIA 75

MBBICI/03896/2020/46 RAFAEL VERT PASTOR ***3625** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA DOYOUBIKE - MAR - VALENCIA 250

MBBICI/03898/2020/46 MIREIA MALONDA MAYOR ***4639** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA CARREFOUR - PATERNA 250

CSV:9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORT

E AYUDA

MBBICI/03899/2020/46 JAUME POLOP FLUIXA ***4587** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03900/2020/46 MARIA PAZ GONZALEZ QUEIPO ***9253** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - AV FRANCIA -

VALENCIA
75

MBBICI/03901/2020/46 INMACULADA GOMEZ NAVARRO ***6661** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03902/2020/46 BRONCHUD Mª JOSE PEREZ ***5100** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
EL CORTE INGLES - ADEMUZ -

VALENCIA
75

MBBICI/03903/2020/46 M JOSE RUIZ HERREROS ***3145** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
EL CORTE INGLES - ADEMUZ -

VALENCIA
75

MBBICI/03904/2020/03 ALBERT ESPI OUIDI ***8857** ALICANTE VMP ELÉCTRICO FEU VERT IBÉRICA - COCENTAINA 75

MBBICI/03905/2020/46 MIGUEL ANGEL BENET SENENT ***9783** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
PASCUAL MARTI - PERIODISTA

AZZATI - PUERTO DE SAGUNTO
75

MBBICI/03906/2020/46 FCO.ANTONIO PEREZ LOPEZ ***7292** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MILAR - MUÑOZ

ELECTRODOMESTICOS SL
75

MBBICI/03907/2020/46 ANONIO ALONSO LOPEZ ***2679** VALENCIA
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
BICICLETAS AGULLES 200

MBBICI/03908/2020/46 CARMEN CHULIA SIMO ***4516** VALENCIA
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
BICICLETAS AGULLES 200

MBBICI/03909/2020/46 JOSE MANUEL CHIRIVELLA MARTI ***6416** VALENCIA BICICLETA FAMILIAR CHE QUE BICI 150

MBBICI/03911/2020/03 SHEILA PICORELLI RUIZ ***9218** ALICANTE BICICLETA ELÉCTRICA CICLOS ALBERTO ALICANTE SL 250

MBBICI/03912/2020/46 ANTONIO FERNANDEZ NAVIO ***6177** VALENCIA VMP ELÉCTRICO MEDIA MARKT MASSALFASSAR SA 75

MBBICI/03913/2020/46 ANA FERRER FERRER ***9173** VALENCIA BICICLETA FAMILIAR KID RIDER SL 150

MBBICI/03914/2020/03 CRISTIAN CORTES GARCIA ***3028** ALICANTE
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
CICLOS HELIKE S.L. 200

MBBICI/03916/2020/46 ISABEL CASTILLA TOMAS ***4848** VALENCIA BICICLETA FAMILIAR DECATHLON - CARCAIXENT 150

MBBICI/03917/2020/46 JOSE POUSA ***3728** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA
BULLIT ENGINEERING SOCIEDAD

LIMITADA
250

MBBICI/03918/2020/46
JOSEP BAPTISTA VERGER

ESCRIHUELA
***1695** VALENCIA BICICLETA FAMILIAR DECATHLON - CARCAIXENT 150

MBBICI/03919/2020/46 ROSA PEREZ CUÑAT ***2286** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CARCAIXENT 75

MBBICI/03920/2020/46 CRISTINA GARCIA ALFONSO ***2977** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CARCAIXENT 75

MBBICI/03921/2020/46 JAVIER PEREZ ESPINOSA ***1988** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CARCAIXENT 75

MBBICI/03922/2020/46 JOSÉ SOLER MARTI ***5433** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA DECATHLON - CARCAIXENT 250

MBBICI/03923/2020/46 ARTURO PEREZ GOMEZ ***3644** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA DECATHLON - CARCAIXENT 250

MBBICI/03924/2020/12 JOSE MANUEL EDO SANCHEZ ***7817** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO
EL CORTE INGLES - PASEO DE

MORELLA - CASTELLÓN
75

MBBICI/03925/2020/46 ANA JOSE CASTELLO ALBUIXECH ***2966** VALENCIA VMP ELÉCTRICO PASCUAL MARTI - REINA - XATIVA 75

MBBICI/03926/2020/46 ANTONIO FELIX FERRANDO ***0862** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - AV FRANCIA -

VALENCIA
75

MBBICI/03927/2020/46 ESTHER NOVALBOS CORTES ***1996** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - AV FRANCIA -

VALENCIA
75

MBBICI/03928/2020/46 LAURA FILGAIRA ALCON ***6605** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

ALBERT MOTOS BICICLETES

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/03929/2020/46 SALVATORE MOCCIA ***7577** VALENCIA
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN

ALBERT MOTOS BICICLETES

SOCIEDAD LIMITADA
200

CSV:9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORT

E AYUDA

MBBICI/03930/2020/46 VEGA GOMEZ ALCOCER ***8920** VALENCIA
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN

ALBERT MOTOS BICICLETES

SOCIEDAD LIMITADA
200

MBBICI/03931/2020/46 DAVID PINO GIMENEZ ***5153** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA
EL CORTE INGLES - COLÓN -

VALENCIA
250

MBBICI/03933/2020/46 AURELIA BELLVERT SEGUI ***4544** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - COLÓN -

VALENCIA
75

MBBICI/03934/2020/46 FRANCISCO MANCHON ADSUAR ***6236** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - COLÓN -

VALENCIA
75

MBBICI/03935/2020/46 EMILIO LOPEZ LLISO ***4882** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - COLÓN -

VALENCIA
75

MBBICI/03936/2020/46 Mª DEL CARMEN OTERO GARCIA ***7650** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - COLÓN -

VALENCIA
75

MBBICI/03937/2020/12 SILVIA CIVICO FERRERO ***8764** CASTELLÓN
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CASTELLON 75

MBBICI/03938/2020/46
JUAN CARLOS ARTEAGA

REGALADO
***9379** VALENCIA VMP ELÉCTRICO

EL CORTE INGLES - COLÓN -

VALENCIA
75

MBBICI/03939/2020/46 ELENA FONFRIA NOVELLA ***7036** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03940/2020/12
VICENTE FRANCISCO RODRIGO

LEON
***9181** CASTELLÓN

BICICLETA

CONVENCIONAL
CARREFOUR - CASTELLON 75

MBBICI/03941/2020/46 Mª DOLORES MEDINA CUEVAS ***5708** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03942/2020/46 MARIA LUISA RUIZ ZANON ***5746** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03943/2020/46
PAULO MANUEL RODRIGUEZ

COSTA
***4016** VALENCIA

BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03944/2020/46 MARIA ILONA WIGGE LOWEN ***7702** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA 250

MBBICI/03945/2020/46 Mª DOLORES BELTRAN ROS ***6985** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - COLÓN -

VALENCIA
75

MBBICI/03946/2020/46
OSCAR FRANCISCO RODRÍGEZ

ESCOBAR
***2373** VALENCIA

BICICLETA

CONVENCIONAL
PATERBICI 75

MBBICI/03947/2020/46 JOSE JURADO OSCA ***2448** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CC MYO - GANDIA 75

MBBICI/03948/2020/46 ANA MARIA REZUSTA GARCÉS ***5985** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CC MYO - GANDIA 75

MBBICI/03949/2020/46 FRE RODRIGO ***2643** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03950/2020/46 SANTIAGO DONAT BONET ***1332** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
EXCITHINGS SL 75

MBBICI/03951/2020/46 MANUELA MATEU LUCAS ***5353** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

MEDIA MARKT ALFAFAR VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-COMPUTER-FOTO SA
75

MBBICI/03952/2020/46 BORJA BONET PEÑA ***7775** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03953/2020/46 SEBASTIAN SANTAMARIA ESTEVE ***0293** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA DECATHLON - SAGUNTO 250

MBBICI/03954/2020/46 JUAN IGNACIO LUCAS MILLÁN ***5760** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03955/2020/46 LUIS TORRES FONTEDA ***0646** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03956/2020/46
MARINA SOLEDAD TALAVERA

BALLESTER
***1432** VALENCIA

BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03958/2020/46 VALERY FERREIR ***4171** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03960/2020/46 Mº ANGELS LOPEZ CALDERER ***4224** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -

VALENCIA
75

CSV:9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORT

E AYUDA

MBBICI/03961/2020/46 MARIA LUISA OLARRIETA CANO ***9570** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO

- VALENCIA
75

MBBICI/03962/2020/03 SERGIU SIMION MARTIS ***7354** ALICANTE BICICLETA FAMILIAR CARREFOUR - CREVILLENTE - ELCHE 150

MBBICI/03963/2020/03 EMANUELA TAGMA MARTIS ***2944** ALICANTE BICICLETA FAMILIAR CARREFOUR - CREVILLENTE - ELCHE 150

MBBICI/03964/2020/03 ANDA NARCISA MERCEA ***2940** ALICANTE BICICLETA FAMILIAR CARREFOUR - CREVILLENTE - ELCHE 150

MBBICI/03966/2020/03 LIDIA LORDACHESCU ***4873** ALICANTE BICICLETA FAMILIAR CARREFOUR - CREVILLENTE - ELCHE 150

MBBICI/03967/2020/03 MARIA TERESA RUIZ BRU ***9423** ALICANTE
BICICLETA

CONVENCIONAL
CARREFOUR - CREVILLENTE - ELCHE 75

MBBICI/03968/2020/03 MARIA DOLORES VIDAL CLEMENT ***9441** ALICANTE
BICICLETA

CONVENCIONAL
CARREFOUR - CREVILLENTE - ELCHE 75

MBBICI/03969/2020/03 JORGE FERNANDO BAILEN VIDAL ***8397** ALICANTE
BICICLETA

CONVENCIONAL
CARREFOUR - CREVILLENTE - ELCHE 75

MBBICI/03970/2020/46 CRISTINA OLIVA REDRAJO ***0220** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/03971/2020/46 INMACULADA NARBONA CALVO ***7865** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA DOYOUBIKE - MAR - VALENCIA 250

MBBICI/03972/2020/46 PATRICIA GRAU LLÁCER ***6949** VALENCIA BICICLETA FAMILIAR DECATHLON - TORRENT 150

MBBICI/03973/2020/46 GUILLEM ALBA CABANES ***7339** VALENCIA VMP ELÉCTRICO DOYOUBIKE - MAR - VALENCIA 75

MBBICI/03974/2020/46 ANA SIGNES PARDO ***9939** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CC MYO - GANDIA 75

MBBICI/03975/2020/46 DANIEL BAÑO JORDA ***6376** VALENCIA
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
BICICLETAS AGULLES 200

MBBICI/03976/2020/03 AMPARO TORRES MARTINEZ ***9772** ALICANTE VMP ELÉCTRICO MEDIA MARKT FINESTRAT SAU 75

MBBICI/03977/2020/46 BEATRIZ SAIZ FERNANDEZ ***3127** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03978/2020/46 OLGA MARIA VERCHER MOYA ***3975** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03979/2020/46 JAVIER IBAÑEZ MESTRE ***8548** VALENCIA
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
CICLES SILVESTRE 200

MBBICI/03980/2020/46 MARCOS DOMINGO AZNAR ***9258** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA DECATHLON - ALFAFAR 250

MBBICI/03981/2020/46 MIGUEL ZAÑON PAVIA ***3198** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03982/2020/46 DANIEL MONLEON SALVADO ***7991** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03985/2020/46 ADAM BALLOU ***9632** VALENCIA VMP ELÉCTRICO DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03986/2020/46 MARIA VICTORIA BELTRAN BOSCH ***4210** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03987/2020/46 EVA GIL BERTOLIN ***9105** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03988/2020/46 NICOLAS HUERTA GARCIA ***6532** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03989/2020/46 SIMONA BACCINI ***4001** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03990/2020/46 MANUEL PASTOR HERRERO ***3908** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03991/2020/46 MARIA PAREDES MARTIN ***7811** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03992/2020/46 NATALIA BLASCO SUAREZ ***9955** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

CSV:9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORT

E AYUDA

MBBICI/03993/2020/46 MARTA DEL OLMO ZURRIAGA ***5452** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03994/2020/46 JOSE MOYANO GALA ***3157** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03995/2020/46 AMPARO MARTINEZ GRADOS ***5829** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03996/2020/46 EDUARDO JAVIER ALCARAZ MAS ***0031** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03997/2020/46 ELISA CERRA RUBIO ***4693** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/03998/2020/03 ANDRES JOSE GIMENEZ VERA ***1682** ALICANTE
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/03999/2020/03 ALBERTO ESPINOSA MARCO ***1640** ALICANTE
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/04000/2020/03 KEN NEILSON ***7992** ALICANTE BICICLETA ELÉCTRICA VIVES ELECTRODOMÉSTICOS S.L. 250

MBBICI/04001/2020/03 DELLA JANET NEILSON ***7989** ALICANTE BICICLETA ELÉCTRICA VIVES ELECTRODOMÉSTICOS S.L. 250

MBBICI/04002/2020/46
MARIA DEL CARMEN VENTO

CEBOLLADA
***4951** VALENCIA VMP ELÉCTRICO

PASCUAL MARTI - COSCOLLAR -

MANISES
75

MBBICI/04003/2020/46 KAREN DAYANA MORALES MATA ***7464** VALENCIA VMP ELÉCTRICO NORAUTO - SEDAVÍ 75

MBBICI/04004/2020/46 MASSIMILIANO BERTI ***0143** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA
NORAUTO - CC ALCAMPO -

ALBORAYA
250

MBBICI/04005/2020/46 JOSEFA MOTOS CORTS ***0312** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/04006/2020/46
JOSE MARIA VALL DE CABRES

PEREZ
***9700** VALENCIA

BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/04007/2020/46 ISMAEL TORRES OLIVA ***9581** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/04008/2020/46
NORMA ROSANA MARTINEZ

ARANDA
***8517** VALENCIA VMP ELÉCTRICO DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/04009/2020/46 DAVID MATARREDONA GILABERT ***8240** VALENCIA VMP ELÉCTRICO NORAUTO - CC ALBÁN - BURJASSOT 75

MBBICI/04010/2020/46 SARA FERNANDEZ COLLADO ***9786** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALDAIA 75

MBBICI/04011/2020/12 RAQUEL NAVARRETE SASTRE ***9596** CASTELLÓN
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - PASEO DE

MORELLA - CASTELLÓN
75

MBBICI/04012/2020/12
MARIA DOLORES MARTINEZ

PITARCH
***6918** CASTELLÓN

BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - PASEO DE

MORELLA - CASTELLÓN
75

MBBICI/04013/2020/12 ANDY MADERA ARAUJO ***9561** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO

MEDIA MARKT CASTELLÓ DE LA

PLANA- VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A

75

MBBICI/04014/2020/12 MIKEL URTEAGA MARCO ***3879** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO

MEDIA MARKT CASTELLÓ DE LA

PLANA- VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A

75

MBBICI/04015/2020/46 MARIA JOSE FURIO CISCAR ***9470** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - CENTRO COMERCIAL

MYO - GANDIA
75

MBBICI/04016/2020/46 MERCEDES ROMÁN HERNÁNDEZ ***4615** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

VICI DE BICI TENDA I TALLER

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/04017/2020/46 Mª TANIA FERNÁNDEZ NAVARRO ***5877** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

VICI DE BICI TENDA I TALLER

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/04018/2020/46 MARTA POZUELO TORRES ***8876** VALENCIA VMP ELÉCTRICO DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/04019/2020/46 ROSARIO TORRIJOS DIAZ ***5836** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA DECATHLON - ALFAFAR 250

CSV:9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORT

E AYUDA

MBBICI/04020/2020/46 SILVIA GARCIA PEREZ ***7102** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/04021/2020/46 LYDIA CAMPOS RORIGUEZ ***3385** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA DECATHLON - ALFAFAR 250

MBBICI/04022/2020/46 LAURA PIQUER MARCO ***0127** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/04023/2020/46 ESTEL BOSO DOMENECH ***0366** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/04024/2020/46 ELENA TALENS GARCIA ***0337** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - ALFAFAR 75

MBBICI/04025/2020/46 MARTA VERGARA GANDÍA ***6270** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - TOLL I L'ALBERCA -

TORRENT
75

MBBICI/04026/2020/46 MARIA DEL MAR MILIAN ENDI ***1235** VALENCIA VMP ELÉCTRICO EURONICS - ALBORAYA - VALENCIA 75

MBBICI/04027/2020/46 MARIA MONJE SAEZ ***9262** VALENCIA BICICLETA FAMILIAR KID RIDER SL 150

MBBICI/04028/2020/03 JULIAN DEL POZO GARCIA ***0159** ALICANTE
BICICLETA

CONVENCIONAL
CICLOS CAMPUZANO SL 75

MBBICI/04029/2020/46 MARIA VIRGINIA QUILIS BAUTISTA ***5990** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
SOLER ELECTRODOMESTICOS

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/04032/2020/46 ROQUE FRANCO VAZQUEZ ***1929** VALENCIA
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
MOBIKE SL 200

MBBICI/04033/2020/46
VICENTE ALEJANDRO ASENSIO

GRAU
***0371** VALENCIA

BICICLETA

CONVENCIONAL
CAUCE BIKES SOCIEDAD LIMITADA 75

MBBICI/04034/2020/46 MARINA PEREZ POZAS ***7507** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
CAUCE BIKES SOCIEDAD LIMITADA 75

MBBICI/04035/2020/46 JOSE ANTONIO SERRA ***7151** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

BULLIT ENGINEERING SOCIEDAD

LIMITADA
75

MBBICI/04036/2020/46 VICTOR LUCENA FERRER ***6695** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MEDIA MARKT ALFAFAR VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-COMPUTER-FOTO SA
75

MBBICI/04037/2020/46 Mª JOSE FABRA ***4717** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

BULLIT ENGINEERING SOCIEDAD

LIMITADA
75

MBBICI/04038/2020/46 FELIU VENTURA SANCHIS ***3684** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA SANCHIS CHAFER SL 250

MBBICI/04039/2020/46 CATHARINA JOANNA MARIA BOS ***6159** VALENCIA
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
VALENCIA ELECTRIC BIKES S.L 200

MBBICI/04040/2020/46 DIANA MARTI GARCIA ***3064** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MILAR - MUÑOZ

ELECTRODOMESTICOS SL
75

MBBICI/04041/2020/03
JOSÉ GREGORIO DE LA GUÍA DEL

SAZ
***6259** ALICANTE BICICLETA ELÉCTRICA

EL CORTE INGLES - MAISONNAVE -

ALICANTE
250

MBBICI/04042/2020/46 MARCOS PASTOR HIDALGO ***3284** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA VALENCIA ELECTRIC BIKES S.L 250

MBBICI/04043/2020/46 MARTIN GARCIA ***5503** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CC BONAIRE - ALDAIA 75

MBBICI/04045/2020/46 BEGOÑA SAINZ OROZCO ***9819** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CC BONAIRE - ALDAIA 75

MBBICI/04046/2020/46 ANTONIO NAVARRO BARTOLL ***3224** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
NORAUTO - PEP DE L'HORTA -

ALFAFAR
75

MBBICI/04047/2020/12 MARIA JOSE PALENCIA GOMEZ ***1615** CASTELLÓN BICICLETA FAMILIAR
DECATHLON - CARRETER ONDA A

VILLAREAL - ONDA
150

MBBICI/04048/2020/46 MARIA DE VICENTE MORENO ***1522** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
NORAUTO - PEP DE L'HORTA -

ALFAFAR
75

MBBICI/04049/2020/12 ANTONIO ABAD GRAMAJE ***4143** CASTELLÓN
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - CARRETER ONDA A

VILLAREAL - ONDA
75

MBBICI/04050/2020/46
FRANCISCO JAVIER MORENO

LOPEZ
***0357** VALENCIA

BICICLETA

CONVENCIONAL
DOYOUBIKE - DEL MAR - VALENCIA 75

MBBICI/04051/2020/46 ALBERT DOMÉNECH DOMÉNECH ***9478** VALENCIA
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
CICLES SILVESTRE 200

CSV:9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORT

E AYUDA

MBBICI/04052/2020/12 JAVIER CARRASCOSA GARCÍA ***3527** CASTELLÓN BICICLETA ELÉCTRICA DECATHLON  - CASTELLÓN 250

MBBICI/04053/2020/12 FATIMA COSTAS LAZORA ***3812** CASTELLÓN BICICLETA ELÉCTRICA DECATHLON  - CASTELLÓN 250

MBBICI/04054/2020/46 LOLA VICENTE-ALMAZAN CASTRO ***9726** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
KID RIDER SL 75

MBBICI/04055/2020/46 JOSE VICENTE PLANELLS ARRANZ ***9961** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

VICI DE BICI TENDA I TALLER

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/04056/2020/46 REYNA GISELA NUÑIZ PALMA ***3312** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
VICI DE BICI TENDA I TALLER

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/04057/2020/46 RAMÓN BALAGUER JORDAN ***6022** VALENCIA
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN

VICI DE BICI TENDA I TALLER

SOCIEDAD LIMITADA
200

MBBICI/04058/2020/46 RAQUEL ALEDO MARTINEZ ***6416** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MEDIA MARKT ALFAFAR VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-COMPUTER-FOTO SA
75

MBBICI/04059/2020/46 JAVIER IGNACIO EDO SOLER ***5805** VALENCIA
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
CAUCE BIKES SOCIEDAD LIMITADA 200

MBBICI/04060/2020/03 SILVIA FERNANDEZ CARRION ***6331** ALICANTE BICICLETA ELÉCTRICA CICLES DESNIVELL SL 250

MBBICI/04061/2020/03 ANA BELEN RAMOS FRANCO ***8814** ALICANTE
BICICLETA

CONVENCIONAL
MANUEL GUIJARRO TOT ESPORT SL 75

MBBICI/04062/2020/03 EVA MARIA RAMOS FRANCO ***0867** ALICANTE
BICICLETA

CONVENCIONAL
MANUEL GUIJARRO TOT ESPORT SL 75

MBBICI/04063/2020/03 TOMAS JIMENA SELLES ***9251** ALICANTE BICICLETA ELÉCTRICA CICLES DESNIVELL SL 250

MBBICI/04064/2020/46 PABLO DAMIAN TATOLI ***1105** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DOYOUBIKE AVENIDA DEL PUERTO 75

MBBICI/04065/2020/46 MARCOS BAS BARBERA ***0576** VALENCIA VMP ELÉCTRICO MILAR EL OSITO 75

MBBICI/04066/2020/03
INMACULADA C. DE LA FUENTE

OLMEDILLA
***7271** ALICANTE

KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/04067/2020/03 ZINEDINE AOUAM ***2854** ALICANTE
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/04068/2020/46 MERCEDES BLAT PONS ***4938** VALENCIA VMP ELÉCTRICO MILAR EL OSITO 75

MBBICI/04069/2020/46 JUAN ANTONIO BRISA TORTAJADA ***8612** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MEDIA MARKT QUART DE POBLET,

S.A
75

MBBICI/04070/2020/46 JAVIER SIERRA COLLADO ***9116** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MEDIA MARKT QUART DE POBLET,

S.A
75

MBBICI/04071/2020/46 ALEJANDRO ANGULO SANCHEZ ***2826** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MEDIA MARKT QUART DE POBLET,

S.A
75

MBBICI/04072/2020/46 CAROLINA ISABEL LOPEZ BERGA ***6473** VALENCIA VMP ELÉCTRICO HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75

MBBICI/04073/2020/46 PALOMA DEL CARMEN ALOY SILES ***2434** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

MEDIA MARKT QUART DE POBLET,

S.A
75

MBBICI/04074/2020/12 EVA VALLS ALBALAT ***9877** CASTELLÓN BICICLETA ELÉCTRICA DECATHLON CASTELLÓN 250

MBBICI/04075/2020/12 GARCÍA RAQUEL GARCÍA ***1823** CASTELLÓN
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON CASTELLÓN 75

MBBICI/04076/2020/46 EDUARDO VILLAVERDE PEREZ ***3466** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

MEDIA MARKT QUART DE POBLET,

S.A
75

MBBICI/04077/2020/46 MIGUEL ANGEL PEREZ ALVAREZ ***4404** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MEDIA MARKT QUART DE POBLET,

S.A
75

MBBICI/04078/2020/46 LUIS MARTIN NAVARRO IÑIGUEZ ***4599** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MEDIA MARKT QUART DE POBLET,

S.A
75

MBBICI/04079/2020/46 INMACULADA GRAU MUÑOZ ***4379** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MILAR - MUÑOZ

ELECTRODOMESTICOS SL
75

MBBICI/04080/2020/46 ANA BARELLA VAL ***6053** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MILAR - MUÑOZ

ELECTRODOMESTICOS SL
75

CSV:9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORT

E AYUDA

MBBICI/04102/2020/46 PABLO MARCO ALCAYDE ***9596** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA
EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO

- VALENCIA
250

MBBICI/04103/2020/46 RAFAEL ALANDETE ESCRIVA ***0553** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA
NORAUTO - PEP DE L'HORTA -

ALFAFAR
250

MBBICI/04104/2020/46 NICOLAS QUADRINI GUIDO ***2090** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA
EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO

- VALENCIA
250

MBBICI/04106/2020/46 JOSE MARIA NIETO SOSA ***8216** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
NORAUTO - CC BONAIRE -

BURJASSOT
75

MBBICI/04107/2020/46 JOSE BLANCO MUÑOZ ***8986** VALENCIA VMP ELÉCTRICO NORAUTO - CC ALBÁN - BURJASSOT 75

MBBICI/04151/2020/46 CARLOS VERDES MAÑES ***6338** VALENCIA VMP ELÉCTRICO HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75

MBBICI/04152/2020/46 EVA GIMENEZ CORREO ***6161** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/04153/2020/46 JUAN LARA COTILLAS ***0443** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/04154/2020/46
ARTURO AGUSTIN RUBIO

BEREMGUER
***4294** VALENCIA

BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - SAN ANTONIO DE

BENAGEBER
75

MBBICI/04155/2020/46 MªDOLORES ALMERO SANJUAN ***4454** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

DECATHLON - SAN ANTONIO DE

BENAGEBER
75

MBBICI/04156/2020/46 HECTOR HUGO NAVARRO DIAZ ***4861** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - SAGUNTO 75

MBBICI/04157/2020/46 SARA HERNANDEZ GARCIA ***5487** VALENCIA VMP ELÉCTRICO DOYOUBIKE - PUERTO - VALENCIA 75

MBBICI/04158/2020/46
Mª INMACULADA LA COMBA

GOMEZ
***6579** VALENCIA BICICLETA ELÉCTRICA

DECATHLON - SAN ANTONIO DE

BENAGEBER
250

MBBICI/04159/2020/46 GEMA SANCHEZ BONET ***4997** VALENCIA VMP ELÉCTRICO MEDIA MARKT MASSALFASSAR SA 75

MBBICI/04160/2020/46 Mª ANGELES CHICANO GIMENO ***6852** VALENCIA VMP ELÉCTRICO MEDIA MARKT MASSALFASSAR SA 75

MBBICI/04161/2020/03
PAULA ANDREA HIDALGO

GUERRERO
***1373** ALICANTE VMP ELÉCTRICO CARREFOUR - GRAN VIA - ALICANTE 75

MBBICI/04162/2020/46 Mª JOSE VENTURA DUVAL ***3488** VALENCIA VMP ELÉCTRICO HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75

MBBICI/04163/2020/46 PACO LLORIS ARENAS ***9998** VALENCIA VMP ELÉCTRICO MEDIA MARKT MASSALFASSAR SA 75

MBBICI/04164/2020/12 ELENA GUZMAN ROLDAN ***6343** CASTELLÓN
KIT DE

ELECTRIFICACIÓN
CICLES FANDOS SL 200

MBBICI/04165/2020/03 RAQUEL SANCHEZ ALCALDE ***4751** ALICANTE
BICICLETA

CONVENCIONAL
CARREFOUR - GRAN VIA - ALICANTE 75

MBBICI/04166/2020/46 IRENE DONATE GOMEZ ***9692** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
MEDIA MARKT MASSALFASSAR SA 75

MBBICI/04167/2020/03
RICARDO DE LA CRUZ NAVARRO

LANDETE
***9586** ALICANTE BICICLETA ELÉCTRICA CARREFOUR - GRAN VIA - ALICANTE 250

MBBICI/04168/2020/46 CAMINO SUAREZ CASTELLO ***7571** VALENCIA BICICLETA FAMILIAR KID RIDER SL 150

MBBICI/04170/2020/46 MARIA SAVALL GIRAU ***1089** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
BICIUTAT SOCIEDAD SOSTENIBLE SL 75

MBBICI/04171/2020/03 DAVID MOLINA FERNÁNDEZ ***7733** ALICANTE VMP ELÉCTRICO MEDIA MARKT ALACANT SA 75

MBBICI/04172/2020/46 RAQUEL JORDÁN MARTÍNEZ ***9688** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
BICIUTAT SOCIEDAD SOSTENIBLE SL 75

MBBICI/04173/2020/03 PABLO LUIS GARCIA GUTIERREZ ***6698** ALICANTE VMP ELÉCTRICO MEDIA MARKT ALACANT SA 75

MBBICI/04174/2020/46 PAULA OIZA CLEMENT ***3952** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
CAUCE BIKES SOCIEDAD LIMITADA 75

MBBICI/04175/2020/46 CRISTINA SANCHO ALANDES ***4210** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
CARREFOUR - GRAN VIA - ALICANTE 75

CSV:9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO
IMPORT

E AYUDA

MBBICI/04176/2020/46 ROSA ANDREA GIMENO PEDRON ***5587** VALENCIA VMP ELÉCTRICO HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75

MBBICI/04177/2020/46 MONICA ATIENZA GALLENT ***9758** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/04178/2020/03 MANUEL BONET PERIS ***8906** ALICANTE
BICICLETA

CONVENCIONAL
CARREFOUR - DENIA 75

MBBICI/04179/2020/46 MARIA FERRANDO APARICIO ***2988** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/04180/2020/46 JUAN CARLOS PLATERO ANDRES ***8748** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
NORAUTO - SEDAVÍ 75

MBBICI/04181/2020/46 ENRIQUE GINER NAVARRO ***0683** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - GRAN TURIA -

XIRIVELLA
75

MBBICI/04182/2020/12 ANGELICA CRAIOVAN ***6071** CASTELLÓN VMP ELÉCTRICO
NORAUTO - CC LA SALERA -

CASTELLON
75

MBBICI/04183/2020/46 DAYESLI MERCEDES PUIG DURAND ***6203** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/04184/2020/46 ANA MARIA CORBALAN VALLE ***7831** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/04185/2020/46 ALEJANDRO MARTOS BERRUEZO ***9872** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/04186/2020/46 INMA RODRIGUEZ FUSTER ***2031** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - BLASCO IBAÑEZ -

GANDIA
75

MBBICI/04187/2020/46 BLANCA MARQUINA MADERA ***9939** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

CARREFOUR - CAMPANAR -

VALENCIA
75

MBBICI/04188/2020/46 APARECIDA SOLER VELASQUE ***1169** VALENCIA BICICLETA FAMILIAR HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 150

MBBICI/04189/2020/03 ROSA MARIA ABAD DE LA ROSA ***9604** ALICANTE VMP ELÉCTRICO CARREFOUR - COCENTAINA 75

MBBICI/04191/2020/46 MARINA TORTAJADA PEREZ ***1970** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
MILAR - ELECTRODOMESTICOS

RAFA MOLINS SL
75

MBBICI/04192/2020/03 ANGEL BAZURTO FLORES ***2545** ALICANTE
BICICLETA

CONVENCIONAL
CARREFOUR - FINESTRAT 75

MBBICI/04193/2020/46 JOAN GRAU AÑO ***1606** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL
DECATHLON - CC MYO - GANDIA 75

MBBICI/04195/2020/46 ROSA GASCON IBAÑEZ ***0358** VALENCIA VMP ELÉCTRICO
EL CORTE INGLES - COLON -

VALENCIA
75

MBBICI/04196/2020/46 LAURA CRISTINA PEÑA MONTOYA ***6154** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - COLÓN -

VALENCIA
75

MBBICI/04197/2020/46 Mª JESUS CANUTO GARCIA ***6391** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - COLÓN -

VALENCIA
75

MBBICI/04198/2020/46 LAURA BAZAN MORENO ***1373** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - COLÓN -

VALENCIA
75

MBBICI/04199/2020/46 SAMUEL GOIG GUETTAR ***5381** VALENCIA VMP ELÉCTRICO CA ELECTRONIC CB 75

MBBICI/04200/2020/46 RUTH VIVAS RAMOS ***5147** VALENCIA
BICICLETA

CONVENCIONAL

EL CORTE INGLES - COLÓN -

VALENCIA
75

CSV:9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3



ANEXO II
CORRECCIÓN DE ERRORES

 Donde dice:

EXPEDIENTE TITULAR
NIF TITU-

LAR
PROVINCIA

TIPO DE
VEHÍCULO

COMERCIO
IMPORTE
AYUDA

LOTE

MBBICI/01857/2020/46
ALEKS ATANA-
SOV CHAKA-

ROV
***3795** VALENCIA

Bicicleta con-
vencional

ELECTRODOMESTICOS
SENEN ORTEGA - AV ESPAÑA

- SUECA
75 LOTE 34

MBBICI/02874/2020/46
FRANCISCO
HERNANDEZ

EXPOSITO
***3000** VALENCIA

Bicicleta eléc-
trica

EL CORTE INGLÉS - COLÓN -
VALENCIA

250 LOTE 55

MBBICI/02959/2020/46
CAROLINA RO-
DRIGUEZ RO-

MERO
***4657** VALENCIA

Kit de electri-
ficación

CARREFOUR - CAMPANAR -
VALENCIA 200 LOTE 55

MBBICI/03217/2020/46
FIDEL CONDE

BUSTILLOS
***5091** VALENCIA

Bicicleta con-
vencional

ELECTRODOMÉSTICOS
SENEN ORTEGA - ESPAÑA -

CULLERA
75 LOTE 56

MBBICI/03411/2020/46
LIDIA COLOM
CERVANTES

***6789** VALENCIA
Bicicleta con-

vencional
ELECTRODOMESTICOS

SENEN ORTEGA SL - CULLERA
75 LOTE 57

MBBICI/03412/2020/46
JOSE MANUEL
LENA PEDRON

***3028** VALENCIA
Bicicleta con-

vencional
ELECTRODOMESTICOS

SENEN ORTEGA SL SUECA
75 LOTE 57

MBBICI/03522/2020/46
MIREIA RICO

ICARDO
***5718** VALENCIA

Bicicleta eléc-
trica

DOYOUBIKE - PUERTO - VA-
LENCIA

250 LOTE 58

MBBICI/00894/2020/46
MARIA VICEN-
TA FUENTES

FERRER
***6548** VALENCIA VMP eléctrico

ELECTRO SISKI SOCIEDAD LI-
MITADA 75 LOTE 59

 Debe decir:

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITU-
LAR

PROVINCIA TIPO DE
VEHÍCULO

COMERCIO IMPORTE
AYUDA

LOTE

MBBICI/01857/2020/46
ALEKS ATANA-
SOV CHAKA-

ROV
***3795** VALENCIA

VMP eléctri-
co

ELECTRODOMESTICOS
SENEN ORTEGA - AV ESPAÑA

- SUECA
75 LOTE 34

MBBICI/02874/2020/46
FRANCISCO
HERNANDEZ

EXPOSITO
***3000** VALENCIA

Bicicleta
convencional

EL CORTE INGLÉS - COLÓN -
VALENCIA 75 LOTE 55

MBBICI/02959/2020/46
CAROLINA RO-
DRIGUEZ RO-

MERO
***4657** VALENCIA

VMP eléctri-
co

CARREFOUR - CAMPANAR -
VALENCIA

75 LOTE 55

MBBICI/03217/2020/46
FIDEL CONDE

BUSTILLOS ***5091** VALENCIA
VMP eléctri-

co

ELECTRODOMÉSTICOS
SENEN ORTEGA - ESPAÑA -

CULLERA
75 LOTE 56

MBBICI/03411/2020/46 LIDIA COLOM
CERVANTES

***6789** VALENCIA VMP eléctri-
co

ELECTRODOMESTICOS
SENEN ORTEGA SL - CULLERA

75 LOTE 57

MBBICI/03412/2020/46 JOSE MANUEL
LENA PEDRON

***3028** VALENCIA VMP eléctri-
co

ELECTRODOMESTICOS
SENEN ORTEGA SL SUECA

75 LOTE 57

MBBICI/03522/2020/46 MIREIA RICO
ICARDO

***5718** VALENCIA Bicicleta
convencional

DOYOUBIKE - PUERTO - VA-
LENCIA

75 LOTE 58

MBBICI/00894/2020/46
MARIA VICEN-
TA FUENTES

FERRER
***6548** VALENCIA

VMP eléctri-
co

ELECTRODOMESTICOS Y
MUEBLES FAUS SOCIEDAD LI-

MITADA
75 LOTE 59

CSV:9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9VHNS8T3-Y8NINE4S-IHDN7XG3


		2020-11-26T10:54:58+0100
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



